40003272854, juridiskā adrese: Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-1004 (turpmāk – 

Atbildētājs). 

Regulators konstatē 

1. Iesniegumā Iesniedzējs izteicis šādus prasījumus: 

1.1. atzīt, ka Atbildētājs rēķinā Iesniedzējam nepamatoti ir iekļāvis maksu 168,99 EUR 

(viens simts sešdesmit astoņi eiro un deviņdesmit deviņi centi) apmērā par 2016.gada 

30.aprīlī satelītu tīklā veiktajiem izsaukumiem no publiskā mobilā telefonu tīkla numura 

“numurs” (turpmāk – Numurs) un saņemtajiem izsaukumiem uz Numuru; 

1.2. uzlikt par pienākumu Atbildētājam atmaksāt Iesniedzējam veikto apmaksu 168,99 

EUR (viens simts sešdesmit astoņi eiro un deviņdesmit deviņi centi) apmērā par 

2016.gada aprīli. 

2. Regulators ar 2016.gada 21.jūlija lēmumu Nr.115 “Par strīda starp sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “GIVKOM” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tele2” 

izskatīšanas ierosināšanu” (turpmāk – Lēmums):